
２０１５年７月３日 

お客様 各位 

株式会社 日本カードネットワーク 

 

インターネット接続型ＪＥＴ－Ｓ端末に関する 

システムメンテナンス作業のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、弊社サービスに格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたびインターネット接続型ＪＥＴ－Ｓ端末に関連する回線網において回線キャリアより 

メンテナンス実施のご連絡がございました。メンテナンス期間中、一時的にＪＥＴ－Ｓ端末がご利用い

ただけない時間帯が発生いたします。 

つきましては、メンテナンス実施に関する内容について、下記のとおりご案内申しあげます。 

  ご迷惑をお掛けし誠に恐縮ですが、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申しあげます。 

 

敬具 

記 

１． 作業日程 

日付 作業時間 

２０１５年７月９日(木) 

（予備日：２０１５年７月１６日(木)） 

３：００ＡＭ～５：００ＡＭ 

 

 

２． 作業内容 

インターネット接続型ＪＥＴ－Ｓ端末が採用している「ＩＰ－ＷＡＲＰサービス」のネットワーク

機器のメンテナンス作業を実施いたします。「ＩＰ－ＷＡＲＰサービス」とは、インターネット上

で安全な通信を確立する為の認証・トンネリング技術を提供するサービスです。今回のメンテナン

ス作業はＩＰ－ＷＡＲＰサービス提供会社の株式会社ＮＴＴＰＣコミュニケーションズ社が実施

いたします。 

 

 ３．影響 

（１）影響サービス 

インターネット接続型ＪＥＴ－Ｓ端末（ＪＥＴ－ＬＡＮ Ｉｎｔｅｒｎｅｔ） 

※アナログ回線・ＬＡＮ（専用線/フレッツ）回線等、インターネット以外の回線に接続するＪＥＴ－Ｓ端末

はメンテナンス中もご利用いただけます。 

 

 （２）影響内容 

メンテナンス時間中の４：００ＡＭ～４：３０ＡＭの間に最大５分の通信断が発生し、オンラ

イン取引（※）がご利用不能（通信エラー）となります。 

※クレジット・デビット・銀聯の取引 

※クラウド型電子マネー取引および日計 

※リッチ型電子マネーのオンライン取引（ＱＵＩＣＰａｙ・ｉＤ）および日計 

※ポイントオンライン取引 

 

６．お問合せ先 

ＣＡＲＤＮＥＴ サービスデスク 

【ＴＥＬ】 ０１２０－８００－６６１ 

(２４時間受付・無休)  

以  上 


